

MMFh 28781/2024

Ve Frenštátě p. R. 11.2. 2024

Dobrý den,

s odvoláním na zákon 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím bych vás tímto rád požádal o sdělení informací týkajících se stavby pro reklamu umístěné na pozemku k.ú. Frýdek Místek na přibližné GPS lokaci

- a. Který den bylo vydáno povolení pro stavbu?
- b. Který den toto povolení vyprší?



Pokud stavba nemá platné povolení pro stavbu, podávám tímto v souladu se zákonem 500/2004 S. podnět k zahájení řízení o odstranění stavby a žádám ve lhůtě 30 dnů o vyrozměnění, jak bylo s podnětem naloženo.

Děkuji,

jméno:
datum narození:
trvalé bydliště:

Žádám, aby mé osobní údaje nebyly předány třetím osobám.

S pozdravem

Ve Frenštátě p. R. 11.2. 2024

Dobrý den,

s odvoláním na zákon 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím bych vás tímto rád požádal o sdělení informací týkajících se stavby pro reklamu umístěné na pozemku , k.ú. Frýdek Místek na přibližné GPS lokaci

1

- a. Který den bylo vydáno povolení pro stavbu?
- b. Který den toto povolení vyprší?



Pokud stavba nemá platné povolení pro stavbu, podávám tímto v souladu se zákonem 500/2004 S. podnět k zahájení řízení o odstranění stavby a žádám ve lhůtě 30 dnů o vyrozměnění, jak bylo s podnětem naloženo.

Děkuji,

jméno:
datum narození:
trvalé bydliště:

Žádám, aby mé osobní údaje nebyly předány třetím osobám.

S pozdravem



MAGISTRÁT MĚSTA FRÝDKU-MÍSTKU
Radniční 1148, 738 01 Frýdek-Místek

Odbor územního rozvoje a stavebního řádu
pracoviště Radniční 1148, Frýdek

Váš dopis značka:
Ze dne:
Číslo jednací: MMFM 38307/2024
Spisová značka: MMFM_S 5331/2024/OÚRaSŘ
Vyřizuje:
Telefon:
E-mail:
Datum: 26.02.2024

Datovou schránkou

**Poskytnutí informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů** (dále jen „zákon o
svobodném přístupu k informacím“)

Dne 11. 2. 2024 jste na el. podatelnu statutárního města Frýdek-Místek zaslal své žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. V první žádosti požadujete sdělení informací týkajících se stavby pro reklamu umístěné na pozemku k.ú. Frýdek Místek na přibližné GPS lokaci 49.6630219N, 18.3540720E a ve své druhé žádosti požadujete sdělení informací ke stavbě pro reklamu umístěné na pozemku , k.ú. Frýdek Místek na přibližné GPS lokaci 49.6663158N, 18.3511961E. U obou staveb pro reklamu žádáte o sdělení, který den bylo vydáno povolení pro stavbu, a který den toto povolení vyprší.

K Vaší žádosti poskytujeme tyto informace:

- 1) a) Pro stavbu pro reklamu na pozemku parc.č. v k.ú. Místek byl **dne 30. října 2008** vydán „Územní souhlas sloučený se souhlasem s provedením ohlášené stavby“.
b) *Dle ust. § 106 odst. 3 stavebního zákona platí tento souhlas po dobu 12 měsíců. Nepozbývá však platnosti, pokud v této době bylo s ohlášenou stavbou započato.*
Vzhledem k tomu, že se stavbou pro reklamu bylo započato v době jeho platnosti, je tento souhlas stále **platný**.
- 2) a) Pro stavbu pro reklamu na pozemku parc.č. v k.ú. Místek byl **dne 25. května 2009** vydán „Souhlas s ohlášením stavby“.
b) *Dle ust. § 106 odst. 3 stavebního zákona platí tento souhlas po dobu 12 měsíců. Nepozbývá však platnosti, pokud v této době bylo s ohlášenou stavbou započato.*
Vzhledem k tomu, že se stavbou pro reklamu v době jeho platnosti započato bylo, je tento souhlas stále **platný**.

právník oddělení stavebního řádu